

ORDEN DE COMPRA		
Orden de Compra:	CM-2014-SUBSECRETARIA ZONAL DE PLANIFICACION 1 NORTE-318691	Fecha de Emisión: jueves 14 agosto, 2014
		Fecha de Aceptación: viernes 15 agosto, 2014
DATOS DEL PROVEEDOR		
Nombre Comercial:	CODYXO PAPER CIA. LTDA.	Razón Social: CODYXOPAPER CIA. LTDA.
		RUC: 1791775643001
Nombre del Representante Legal: MARIA EUGENIA ORTIZ AVILA		
Correo Electrónico del Representante Legal::	ventas@codyxopaper.com	Correo Electrónico de la Empresa: ventas@codyxopaper.com
Teléfono:		
DATOS DE LA ENTIDAD CONTRATANTE		
Entidad Contratante:	SUBSECRETARIA ZONAL DE PLANIFICACION 1 NORTE	RUC: 1060034400001
		Teléfono: 2612548
Persona que Autoriza:	JORGE FERNANDO MARTINEZ VÁSQUEZ	Correo Electrónico: jfmartinez@senplades.gob.ec
Nombre del Funcionario Encargado del Proceso:	MARÍA ALBITA MOSQUERA CONGO	Correo Electrónico: amosquera@senplades.gob.ec
Dirección de Entrega:	Provincia: IMBABURA	Cantón: IBARRA
	Calle: SANCHEZ Y CIFUENTES	Número: SEGUNDO PISO
	Edificio: EDIFICIO EX BANCO LA PREVISORA	Departamento:
		Parroquia: SAGRARIO
		Intersección: JUAN DE VELASCO
		Teléfono:
Datos de Entrega:	Horario de recepción de mercadería: 08:30 a 13:30 y de 14:30 a 17:30	
	Responsable de recepción de mercadería: JAZMIN LOZA AGUIRRE	

Impuesto:0% Ningún tipo de impuesto sobre el Bien/Servicio/Medicamento

CPC	Cód/Prov	Descripción	Cant.	V. Unitario	Sub.total.	Desc.	V. total	Partida Presup.
32129.20.1	-	MARCA: XEROX PAPEL BOND A4 75 GR --: Blanco --: 29.7 Largo x 21 Ancho Centímetros --: resma de 500 unidades --: Papel --: 2400 gramos	1000	\$3,6350	\$3.635,0000	5.000000%	\$3.453,2500	2014.024.0009.0000.20.00.000.009.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
								Subtotal
								\$3.453,2500
								Ningún tipo de impuesto sobre el Bien/Servicio /Medicamento%0
								\$0,0000
								Total
								\$3.453,2500

Impuesto:12% Impuesto al valor agregado para toda la zona ecuatoriana

CPC	Cód/Prov	Descripción	Cant.	V. Unitario	Sub.total.	Desc.	V. total	Partida Presup.
36990.00.1	-	MARCA: NACIONAL PROTECTOR DE HOJA A 4 PLASTI TRANSPAR GRUE (1 UNI) --: plástico --: 26 gramos --: 31x24 centímetros --: 1 unidad --: transparente	25	\$0,1700	\$4,2500	11.000000%	\$3,7825	2014.024.0009.0000.20.00.000.009.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
36990.00.1	-	MARCA: SONY PARES DE PILAS AAA RECARGABLE --: Recargable --: Gris --: 29.4 gramos --: PAR --: 4.20 Centímetros	50	\$9,6500	\$482,5000	11.000000%	\$429,4250	2014.024.0009.0000.20.00.000.009.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
42995.00.1	-	MARCA: CARIOCA SACAPUNTAS PEQUEÑO METALICO 1 SERVICIO --: 1 UNIDAD --: 5 GRAMOS --: 2.5 CM X 1.5 CMS --: METAL --: PLATEADO	20	\$0,1300	\$2,6000	11.000000%	\$2,3140	2014.024.0009.0000.20.00.000.009.000.1001.530804.000000.001.0000.0000

36990.00.1	-	MARCA: EAGLE SACAGRAPAS --: TY1029A --: plástico y metal --: Negro y metal --: 0.0254 kilos --: 4 x 5,5 x 4,5 centímetros --: 1 unidad	50	\$0,3200	\$16,0000	11.000000%	\$14,2400	2014.024.0009.0000.20.00.000.009.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
32129.20.1	-	MARCA: NORMA SOBRE MANILA F4 --: amarillo --: papel --: 2 gramo --: 24x34 centímetros --: 1 unidad	50	\$0,0760	\$3,8000	11.000000%	\$3,3820	2014.024.0009.0000.20.00.000.009.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
36990.00.1	-	MARCA: SKYGLORY SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 10 U AUTOMATICO: 297MM X 225MM AUTOMATICO: FUNDA X 10UNIDADES AUTOMATICO: 80.4 GR AUTOMATICO: SEPARADORES PLASTICOS A-4 CON AUTOMATICO: PLASTICO AUTOMATICO: VARIOS COLORES	50	\$0,6000	\$30,0000	11.000000%	\$26,7000	2014.024.0009.0000.20.00.000.009.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
32600.01.1	-	MARCA: ESTILO CUADERNO ESPIRAL PEQUEÑO CUADROS 100 HOJAS --: Papel bond --: Blanco --: 194 gramos --: 14,7 Ancho x 21 Alto Centímetros --: 1 unidad	20	\$0,6000	\$12,0000	11.000000%	\$10,6800	2014.024.0009.0000.20.00.000.009.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
36990.00.1	-	MARCA: SONY PARES DE PILAS AA RECARGABLE --: Recargable --: 60.8 gramos --: PAR --: Gris --: 4.90 Centímetros	50	\$9,6500	\$482,5000	11.000000%	\$429,4250	2014.024.0009.0000.20.00.000.009.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
36990.00.1	-	MARCA: BIC MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA GRUPO PUNTA GRUESA --: 2035 --: plástico --: rojo / negro / azul --: 2 gramos --: 13.5 centímetros --: 1 unidad	200	\$0,4300	\$86,0000	8.000000%	\$79,1200	2014.024.0009.0000.20.00.000.009.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
38911.07.3	-	MARCA: CARIOCA LÁPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES --: HB No.2 --: Negro --: 19.2 largo x 5.2 ancho Centímetros --: Madera --: 79.4 gramos --: Caja de 12 unidades	50	\$1,2000	\$60,0000	11.000000%	\$53,4000	2014.024.0009.0000.20.00.000.009.000.1001.530804.000000.001.0000.0000

32192.01.1	-	MARCA: IDEAL SOBRE BLANCO TAMAÑO OFICIO --: papel --: blanco --: 2 gramo --: 11,4x24,2 centímetros --: 1 unidad	500	\$0,0220	\$11,0000	5.000000%	\$10,4500	2014.024.0009.0000.20.00.000.009.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
36990.00.1	-	MARCA: BIC MARCADOR PARA PIZARRON PUNTA MEDIA VARIOS COLORES --: Plástico --: Varios Colores --: 19.6 gramos --: 12.6 Largo Centímetros --: 1 unidad	150	\$0,4350	\$65,2500	9.000000%	\$59,3775	2014.024.0009.0000.20.00.000.009.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
36920.00.1	-	MARCA: FANTAPE MASKING DE 1" X 40 YARDAS MULTIUSO --: Masking --: Blanco --: 85.6 gramos --: 10.80 Diametro cm --: 1 unidad	20	\$0,9000	\$18,0000	11.000000%	\$16,0200	2014.024.0009.0000.20.00.000.009.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
32600.09.5	-	MARCA: RASEC PIZARRA CORCHOGRFO 60*20 CM AUTOMATICO: 2.5 KG AUTOMATICO: PIZARRA CORCHOGRFO 60 X 20 CM AUTOMATICO: 600MM X 200MM AUTOMATICO: ACRILICO - ALUMINIO -MADERA AUTOMATICO: BLANCO AUTOMATICO: 1 UNIDAD	20	\$8,1000	\$162,0000	11.000000%	\$144,1800	2014.024.0009.0000.20.00.000.009.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
38911.07.1	-	MARCA: FABER MINAS 0.5 mm --: HB --: Carbon --: Negro --: 2.8 gramos --: 7 Largo Centímetros --: 1 tubo de 12 unidades	70	\$0,1950	\$13,6500	10.000000%	\$12,2850	2014.024.0009.0000.20.00.000.009.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
36990.00.1	-	MARCA: ARTESCO RESALTADORES VARIOS COLORES --: E49 --: 10 GRS. --: PLÁSTICO --: VARIOS COLORES --: 1 UNIDAD --: 14X1	50	\$0,2950	\$14,7500	11.000000%	\$13,1275	2014.024.0009.0000.20.00.000.009.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
36920.00.1	-	MARCA: RICH TAPE CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2"X40 MTS --: transparente --: 0,18libras --: 2"40 metros --: plastico --: 1 unidad	50	\$0,4900	\$24,5000	11.000000%	\$21,8050	2014.024.0009.0000.20.00.000.009.000.1001.530804.000000.001.0000.0000
36990.00.1	-	MARCA: ARTESCO REGLA PLASTICA 30 CM --: transparente --: 0,02 libras --: 1 unidad --: 30x3 centímetros	20	\$0,1250	\$2,5000	11.000000%	\$2,2250	2014.024.0009.0000.20.00.000.009.000.1001.530804.000000.001.0000.0000